A SIPE

“ [ Societa Italiana di Psicofisiologia e Neuroscienze Cognitive

Bilancio Consuntivo

saldo attuale

saldo 2017

Entrate (qQuote associative)

Uscite (wildapricot, spese bancarie etc)
Trasferimento cc (Banca Intesa)

Premi SIPF

21.114,52
21012,57
2435
-723,30
-840,27
-1250



A SIPF

/ Societa Italiana di Psicofisiologia e Neuroscienze Cognitive

Bilancio preventivo 2018

ENTRATE

Patrimonio al 16 novembre 2018
Stima Nuove iscrizioni e rinnovo quote 2018

Sponsorizzazioni e entrate varie

USCITE

Canone mensile dicembre 2018-novembre 2018
Premi SIPF
Canone WildApricot

21114,52
2500,00
2000,00

-350,00
-1500,00
-400,00
23364,52



